Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад
«Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ

От 15.06.2016 г. №8

Об утверждении плана мероприятий
по противопожарной безопасности
на 2016 -  2017 учебный год

В целях обеспечения пожарной безопасности , охраны жизни и здоровья
воспитанников и работников, в соответствии с Правилами противопожарного режима в
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности в детском саду на
2016-2017 учебный год.

2. Всем работникам детскот^е^^вЕшзлнять утвержденный план мероприятий.

Заведующий детским садо Т.В. Петрухина